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Ibadah Muamalah 2 II ABCD 402 LPPIK

EFGH LPPIK

IJKL LPPIK

Standart test prepearation 2 II ABCD 405 Hesti Rahmaningsih, M.Pd. LPIDB 0852 2916 7195

EFGH Abdullah Taufiq Noviarto, M.Pd. LPIDB 0852 2904 9781

IJKL Rhizki Amelia, M.Pd. LPIDB 0813 9155 8115

Kewarganegaraan 2 II ABCDEF 402 Drs. Sutan Syahrir Z., M.H. Pend PAUD 0812 2631 179

GHIJKL Drs. Amsori, S.H., M.Pd. Pend PKN 0857 4735 0061

Akuntansi Pengantar II 3 II ABCDE 401 Dra. Wuryaningsih DL, M.M. 0813 2958 6363

F Dr. Fatchan Ahyani, S.E., M.Si. 0812 2989 040

GHIJK Drs. Kusdiyanto, M.Si. 0821 3685 7711

L Tulus Prijanto, S.E., Akt, M.Hum. 0878 3504 1462

Praktikum Aplikasi Komputer 3 II ABC 402 Nur Achmad, S.E., M.Si., CIQnR 0852 9655 7709

D Dr. Moechammad Nasir, S.E., M.M. 0821 3481 3402

EF Dra. W. Mukharomah, M.M. 0812 2708 2469

GHI Dr. Rini Kuswati, S.E., M.Si. 0821 3605 5016

JK Dr. Muzakar Isa, S.E., M.Si. 0815 6713 468

LMN Dra. Mabruroh, M.M. 0813 2991 5840

O Sri Murwanti, S.E., M.M. 0812 2671 3154

PQ Drs. Kusdiyanto, M.Si. 0821 3685 7711

RS Imronudin, S.E., M.Si., Ph.D. 0857 9905 2278

T Dr. Edy Purwo Saputro, S.E., M.Si. 0815 6701 515

UV Drs. M. Farid Wajdi, M.M., Ph.D. 0821-3665-8020

Statistik I 3 II ABCD 404 Dra. Mabruroh, M.M. 0813 2991 5840

E Dr. Erma Setyowati, M.M., Ak. 0813 9070 0919

FGH Sri Murwanti, S.E., M.M. 0812 2671 3154

IJ Drs. Sri Padmantyo, MBA. 0812 2586 011

KL Farid Adi Prasetya, S.Hum, M.Hum, M.M. 0857-0454-7218

Dasar-dasar Pemasaran 3 II ABCD 405 Drs. Wiyadi, M.M., Ph.D. 0856 4724 5452

EFGH Dr. Edy Purwo Saputro, S.E., M.Si. 0815 6701 515

IJ Aflit Nuryulia Praswati, S.E., M.M. 0813 2609 1005

KL Huda Kurnia Maulana, S.E., MBA. 0857 2552 8928

Kemuhammadiyahan 2 IV ABCDEF 506 Muhammad Halim Maimun, S.E., M.M. Manajemen 0813-2993-8195

GHIJKL Ahmad Mardalis, S.E., MBA. Manajemen 0813 6569 8545

Manajemen Operasional II 3 IV ABCDE 504 Ir. Irmawati, S.E., M.Si. 0813 9316 9988

FG Drs. Sri Padmantyo, MBA. 0812 2586 011

HI Muhammad Randhy Kurniawan, S.E., MBA 0813-4010-2516

JKL Dewi Probowati Setyaningrum, S.E., M.M. 0878 7968 9090

Perilaku Keorganisasian 3 IV AB 498 Drs. M. Farid Wajdi, M.M., Ph.D. 0821-3665-8020

CD Dr. Jati Waskito, S.E., M.Si. 0813 2931 0177

EFG Lukman Hakim, S.E., M.Si. 0812 2605 513

HIJKL Sidiq Permono Nugroho, S.E., M.M. 0856 4740 0628

Akuntansi biaya 3 IV ABCDE 498 Dra. Wuryaningsih DL, M.M. 0813 2958 6363

FGHI Dr. Jati Waskito, S.E., M.Si. 0813 2931 0177

JKL Drs. Kusdiyanto, M.Si. 0821 3685 7711

Manajemen Keuangan II 3 IV ABC 494 Dra. W. Mukharomah, M.M. 0812 2708 2469

DE Imronudin, S.E., M.Si., Ph.D. 0857 9905 2278

FGHI Zulfa Irawati, S.E., M.Si. 0818 0458 5345

J Muhammad Randhy Kurniawan, S.E., MBA 0813-4010-2516

KL Drs. Agus Muqorobin, M.M. 0813 2603 3880

Makro Ekonomi Pengantar 3 IV ABC 502 Dr. Muzakar Isa, S.E., M.Si. 0815 6713 468

D Prof. Dr. Bambang Setiaji, M.Si.   0877 1811 1912

E Dr. Didit Purnomo, S.E., M.Si. 0817 448 958

FG L'aisya Layyun Humaira, S.M., M.M. 0856-4701-3994

HIJ Novel Idris Abas, S.Kom, M.M 0812-2907-6424

KL Edi Purwanto, S.E., M.M. 0815 4852 7812

Praktikum Kewirausahaan 3 IV ABCD 497 Ihwan Susila, S.E., M.Si., Ph.D. 0822 4393 8102

EFG Nur Achmad, S.E., M.Si., CIQnR 0852 9655 7709

HIJK Ir. Irmawati, S.E., M.Si. 0813 9316 9988

LMN Dra. Mabruroh, M.M. 0813 2991 5840

OP Kussudyarsana, S.E., M.Si., Ph.D. 0813 9132 4490

Q Dr. Rini Kuswati, S.E., M.Si. 0821 3605 5016

RST Soepatini, S.E., M.Si., Ph.D. 0822 2771 4053

U Aflit Nuryulia Praswati, S.E., M.M. 0813 2609 1005

V Zulfa Irawati, S.E., M.Si. 0818 0458 5345

Penganggaran Perusahaan 3 VI ABCDE 501 Dra. W. Mukharomah, M.M. 0812 2708 2469

FGHIJ Hendri Dwi Wahyudi, S.E., M.M. 0822-2626-0542
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KL Drs. Ma'ruf, M.M. 0813 9361 0900

Seminar Pemasaran 3 VI AB 283 Kussudyarsana, S.E., M.Si., Ph.D. 0813 9132 4490

CDE Aflit Nuryulia Praswati, S.E., M.M. 0813 2609 1005

FG Huda Kurnia Maulana, S.E., MBA. 0857 2552 8928

Perilaku Konsumen 3 VI ABC 282 Dr. Moechammad Nasir, S.E., M.M. 0821 3481 3402

DE Soepatini, S.E., M.Si., Ph.D. 0822 2771 4053

FG N. Azizia Gia Mutiarasari, S.M., MBA 0821 3462 3762

Riset pemasaran 3 VI AB 281 Prof. Dr. Anton Agus Setyawan, S.E., M.Si. 0815 6718 444

CDE Dr. Rini Kuswati, S.E., M.Si. 0821 3605 5016

FG Kussudyarsana, S.E., M.Si., Ph.D. 0813 9132 4490

Manajemen Pemasaran Internasional 3 VI ABC 224 Aflit Nuryulia Praswati, S.E., M.M. 0813 2609 1005

DEF Huda Kurnia Maulana, S.E., MBA. 0857 2552 8928

Manajemen  Pemasaran Jasa 3 VI ABC 127 Dr. Edy Purwo Saputro, S.E., M.Si. 0815 6701 515

Manajemen Pemasaran Retail 3 VI AB 229 Prof. Dr. Anton Agus Setyawan, S.E., M.Si. 0815 6718 444

CDE Soepatini, S.E., M.Si., Ph.D. 0822 2771 4053

F L'aisya Layyun Humaira, S.M., M.M. 0856-4701-3994

Seminar Keuangan 3 VI AB 71 Imron Rosyadi, S.E., M.Si. 0813 9315 9787

Manajemen Keuangan Internas. 3 VI AB 71 Zulfa Irawati, S.E., M.Si. 0818 0458 5345

Analisis Informasi Keuangan 3 VI AB 71 Imron Rosyadi, S.E., M.Si. 0813 9315 9787

Manajemen Lembaga Keuangan 3 VI A 25 Liana Mangifera, S.E., M.M. 0815 7652 484

Perpajakan 3 VI A 67 Dra. Mujiyati, M.Si 0815 4852 6633

B Tulus Prijanto, S.E., Akt, M.Hum. 0878 3504 1462

Manajemen Perbankan 3 VI A 49 Hendri Dwi Wahyudi, S.E., M.M. 0822-2626-0542

Seminar SDM 3 VI AB 125 Ahmad Mardalis, S.E., MBA. 0813 6569 8545

C Sidiq Permono Nugroho, S.E., M.M. 0856 4740 0628

Manajemen SDM Internasional 3 VI AB 124 Sidiq Permono Nugroho, S.E., M.M. 0856 4740 0628

C Doni Eko Mardono, S.E., M.Si. 0812 2530 7888

Budaya Organisasi 3 VI AB 127 Ahmad Mardalis, S.E., MBA. 0813 6569 8545

C Hendri Dwi Wahyudi, S.E., M.M. 0822-2626-0542

Manajemen Perubahan 3 VI AB 80 Andri Veno, S.E., M.M. 0857 4701 1939

Pengembangan Organisasi 3 VI A 54 Drs. M. Farid Wajdi, M.M., Ph.D. 0821-3665-8020

Manajemen Produktivitas & Kualitas 

Kerja
3 VI AB 122 Nur Achmad, S.E., M.Si., CIQnR 0852 9655 7709

C Muhammad Halim Maimun, S.E., M.M. 0813-2993-8195

Ketrampilan Berkehidupan 3 VII A 27

Metode Kuantitatif utk Pengambilan 

Keputusan (MKPK) 
3 VIII ABCDEF 865 Sri Murwanti, S.E., M.M. 0812 2671 3154

GHIJ Drs. Sri Padmantyo, MBA. 0812 2586 011

KL
Muhammad Sholahuddin, S.E., M.Si., 

Ph.D.
0818 0250 2555

MN Muhammad Randhy Kurniawan, S.E., MBA 0813-4010-2516

OP L'aisya Layyun Humaira, S.M., M.M. 0856-4701-3994

QR Sari Intan Pratiwi, S.M., MBA 0878 7709 5737

S Yulfan Arif Nurohman, S.E., M.M. 0856 2839 009

T Nur Amalina, S.E., M.M. 0858 0037 9333

Komunikasi Bisnis 3 VIII ABC 380 Dr. Moechammad Nasir, S.E., M.M. 0821 3481 3402

DEFG Farid Adi Prasetya, S.Hum, M.Hum, M.M. 0857-0454-7218

HIJ Novel Idris Abas, S.Kom, M.M 0812-2907-6424

Lembaga Ekonomi & Keuangan 

Syariah 
3 VIII ABC 537 Lukman Hakim, S.E., M.Si. 0812 2605 513

DEFG
Muhammad Sholahuddin, S.E., M.Si., 

Ph.D.
0818 0250 2555

HIJKL Liana Mangifera, S.E., M.M. 0815 7652 484

M Civi Erikawati, S.E., M.M. 0856 4718 7735

Koordinator Assisten Praktikum

Asa Sheila 0857 9941 6289


